DISTRETTO
GEOWM. CAPO DISTRETTO

ZONA

ISTRUTTORE POLIZIA PROV LE-VIABILITA'

NUM

STRADA PROVINCIALE

2

Geom.
Domenico
DI NARDO
3488002736

6

(Canosa Sannita)
BUCCI Guido
3488002774

38
39
42
45
47
32

CANOSA - ORSOGHA

TOLLO - ARIELL

CANGSA - STAZIONE DI CRECCHIC
VILLA TUCCI

LA PESCARESE

TOLLO - FILETTO

CHIET! - FILETTO

da SR 263 a hivio Calvario

SOMMANG 1

7
(Bucchianico)
PIRANI LOZZI Maurizio
3488002771

10
11
24
26
28
30
31
34
14
214

FILIPPONE

FEUDO DI BUCCHIANICO
ICONICELLA DI BUCCHIANICO
TRAVERSA D VACRI
VACRI - FILETTC

VACRI - SEMIVICOLI

COLLI FARA

PIANA GRANDE

CALCARE - DENDALO
EXSSN &1

Ex 5 R. 263 Di VAL Di FORO E BOCCA DI VALLE

trattp: Roio det Sangro - 8P ex 58 558 "Sangnitana 2™

da Chigli a bivio § P Calcare - Dendalo
Ari - Rotatoria Fara F.P.

SOMMANG -5

8

(Guardiagrele)
SANTONE Antonio
3488002778

214

43
46
210
14
215
67
68
37
54
219

Ex SR 263 DI VAL D1 FORQ E BOCCA DI VALLE
CHIETS - FILETTC

CERRANI

TRAVERSA Di SAN MARTING 5.M

S R. 81 dir PICENG APRUTINA

EXS5 N 8t

£x 5.R. 363 DI GUARMHAGRELE
CIRCONVALLAZIONE DI GUARDIAGRELE
PLANA DELLE MELE

FONDO VALLE DENDALO
TRAVERSA DI RAPING

Ex 5.5. 539 Di MANOPPELLO

Relateria Fara F P. - Bocea di Velle

da § P Calcare - Dendailo - Guardiagrele

SOMMANO i al i g7 aa

9

(Fara S. Martino)
FERRARA Lucio
3484075803

213
i08
78
214
214
76
95
102
213
99

Ex 5.5 84 FRENTANA

TRAVERSA DI CWITELEA MR

TRAVERSA DI PENNARIEBIMONTE

55.263 01 VAL DI FORO E BOCCA Di VALLE
5.5. 263 DI VAL DI FORO £ BOCCA DI VALLE
ASCIGNO - CAPO POSTA

CASOLL - FARA SAN MARTINO

CIPOLLARO - LAGO 5. ANGELD

55 84 FRENTANA

CASTELLARSO

Gorpi Santi-Lama

Palombaro-Bocea di Valle
Palombaro-Corpt Santi

Bivio Corpi Sanli » Bivio 8 G Le Macchie: dat Km 32+200 al Km 40+060

SOMMANO

10

(Palena)
DI MATTEO Antonio
3488002745

211
12%
107
143
141
158
211
164

Ex S S. 84 FRENTANA

LAMA DEI PELIGNI - TARANTA - LETTOPALENA
PELIGNA

VARIANTE DI PALENA

GUADO D1 COCCIA

GUADQ DELLA PUTTA

ExS5S 84 FRENTANA

QUADRI - STAZIONE DI PALENA

Lama-Palena bivio 8 C

Palena-Slaz. di Palena
Macchia Gravara-ex 58 84

SOMMANG

Sicurezza e bienie S.p.~
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